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Didattica online - Codice Univoco Insegnamenti- Medicina e Chirurgia- Bari
	INSEGNAMENTO
	
Sem
	Anno
	Canale
	Codice Univoco
	Professori

	ALLERGOLOGIA
	
	
	
	nyb306p

	Prof. Macchia 

	ANATOMIA 1 –APPARATO LOCOMOTORE
	
	1
	AK
	wkzkvje
	Roberto Tamma
roberto.tamma@uniba.it


	
ANATOMIA 1

	
2
	
	LZ
	85thj6f

	Matteo Saccia
 matteo.saccia@uniba.it

	ANATOMIA PATOLOGICA
Parte 1ª - 3º anno

	2
	
	AK
	
anpzgyj
	Eugenio Maiorano eugenio.maiorano@uniba.it 


	ANATOMIA 2
	
2
	2
	AK
	9cp2yez

	Anna Rizzi
anna.rizzi@uniba.it


	ANATOMIA UNAMA 2
	
2
	2
	LZ
	rgs23du
	Vincenzo Benagiano
vincenzo.benagiano@uniba.it


	ANATOMIA UMANA
INIZIERÀ IL 20 SETTEMBRE ORE 9
	
1
	2
	LZ
	8ywxr7v
	FRANCESCO GIROLAMO fgirolamo13@gmail.com

	ANATOMIA PATOLOGICA
	1
	4
	AK
	pko515a
	Eugenio Maiorano
eugenio.maiorano@uniba.it

	ANESTESIA,TERAPIA INTENSIVA, DOLORE E CURE PALLIATIVE.
C.I. EMERGENZE MEDICO-CHIRURGICHE
	
1
	6
	AK
	rn3ld7p
	Grasso
Filomena Puntillo filomena.puntillo@uniba.it

	ANESTESIA,TERAPIA INTENSIVA, DOLORE E CURE PALLIATIVE
C.I. EMERGENZE MEDICO-CHIRURGICHE
	
1
	6
	LZ
	ii3wbhz
m3ld7p
	Brienza
Filomena Puntillo filomena.puntillo@uniba.it

	BIOCHIMICA 
1 PARTE

	
	
	LZ
	o1dmdnb

	Anna Signorile
anna.signorile@uniba.it


	BIOCHIMICA
	
1
	2
	AK
	yqtem8e
	Gaetano Villani  gaetano.villani@uniba.it

	BIOCHIMICA 
1 PARTE
	
1
	2
	AK
	6ho2846
	Tiziana Cocco
tizianamaria.cocco@uniba.it


	BIOCHIMICA DEL C.I. DI CLINICA MEDICINA DI LABORATORIO
	1
	3
	LZ
	0lv75ie
	Salvatore Scacco
salvatore.scacco@uniba.it

	BIOCHIMICA SISTEMATICA UMANA
INIZIO LEZIONI MARTEDÌ 21
ORE 11-13
	
1
	2
	LZ
	p6i2mpt
	Anna Maria Sardanelli
annamaria.sardanelli@uniba.it

	BIOLOGIA CELLULARE
	1
	1
	AK-A e B
	8hcpvlw
	Anna Gallone
anna.gallone@uniba.it

	
BIOLOGIA MOLECOLARE

	
1
	
2
	
LZ
	
5lmjoae
	Petruzzella Vittoria  vittoria.petruzzella@uniba.it

	CHIRURGIA ONCOLOGICA
C.I. SPECIALITÀ MEDICO-CHIRURGICGE 3
	
	
	
	bmwqetf
	Angela Pezzolla
Angela.pezzolla@uniba.it

	CLINICA CHIRURGICA
	1
	6
	AK
	fd5oael
	De Fazio Michele michele.defazio@uniba.it

	CHIRURGIA PLASTICA
	2
	4
	AK/LZ
	4ux8grm

	Giuseppe Giudice
giuseppe.giudice@uniba.it


	DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA
	
1
	
5
	
LZ
	
br6q8g3
	Amato Antonio Stabile Ianora  Giuseppe Rubini 
  Angela Sardaro

	DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA
	
1
	
5
	
AK
	
7jw1f77
	Arnaldo Scardapane 
 Giuseppe Rubini  
Angela Sardaro

	[bookmark: _GoBack]ELEMENTI DI SEMEIOTICA MEDICA NORMALE
	
	
	AK
	4vszj80

	Nicola Napoli

	ELEMENTI DI ECOGRAFIA DELLO SVILUPPO
	2
	1
	LZ
	1mea638  
	Carmine Carriero
carmine.carriero@uniba.it

	FARMACOLOGIA PARTE I
	1
	5
	AK
	wab78gj
	Carmela Nacci
carmela.nacci@uniba.it

	FARMACOLOGIA PARTE I     INIZIERÀ IL 20 SETTEMBRE P.V.
	
1
	
5
	
LZ
	gggfq0c
	Maria Assunta Potenza   mariaassunta.potenza@uniba.it

	FARMACOLOGIA 2
	2
	5
	AK
	cokjo6q
	jeanfrancois.desaphy@uniba.it


	FARMACOLOGIA
	2
	5
	LZ
	fptinfl
	Prof.ssa Monica Montagnani

	FISICA MEDICA
	1
	1
	AK
	m5brvz3
	Raffaele Tommasi raffaele.tommasi@uniba.it

	FISIOLOGIA 
Parte 1
	
	
	AK
	ii9ifiu
	Michele Dibattista
michele.dibattista@uniba.it


	FISIOLOGIA UMANA III

	1
	1
	AK
	txxmmgn
	simona lobasso simona.lobasso@uniba.it

	GASTROENTEROLOGIA
C.I. SPECIALITÀ MEDICO-CHIRURGICGE 3
	
	
	AK
	tnuryue
	Alfredo Di Leo
alfredo.dileo@uniba.it

	GENETICA
	
	
	A e B (AK)
	hbtqj8z
	Paola Pontrelli

	GENETICA MEDICA
	1
	6
	AK
	4og0v6c
	Nicoletta Resta nicoletresta@gmail.com

	GENETICA MEDICA
	1
	6
	LZ
	4og0v6c
	Nicoletta Resta nicoletresta@gmail.com

	GINECOLOGIA
	
	
	LZ
	0gb5pdp

	Gennaro Cormio
gennaro.cormio@uniba.it

	IGIENE
	1
	5
	LZ
	gyzmrpz
	Silvio Tafuri silvio.tafuri@uniba.it

	ISTOLOGIA ED EMBRIOLOGIA DELL’UOMO
	2
	
	AK
	b4n7yuv
	Prof. Daniela Virgintino
daniela.virgintino@uniba.it

Prof. Mariella Errede
mariella.errede@uniba.it



	ISTOLOGIA ED EMBRIOLOGIA
	2
	
	LZ
	8lux9hd
	Maria Grano
maria.grano@uniba.it

	MALATTIE CUTANEE E VENEREE
	
	4
	AK
	30kf1a5
	Domenico Bonamonte

	MALATTIE APPARATO VISIVO
	2
	
	AK
	p0cajn2
	Prof. Alessio G.

	MALATTIE APPARATO VISIVO	
	2
	
	LZ
	6jja2zs
	Prof. Boscia F.

	MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE
MALATTIE ORGANI DI SENSO

	2
	4
	
	2ba2d9q
	Massimo Corsalini
massimo.corsalini@uniba.it


	MALATTIE ODONTOIATRICHE
	2
	4
	AK
	0r98wl6
	Massimo Petruzzi
massimo.petruzzi@uniba.it


	MEDICINA FISICA E RIABILTATIVA
	1
	
	
	ko0l5jh
	Maurizio Ranieri

	MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE
(INIZIO LEZIONI IL 28 MARZO 2022)
	2
	4
	LZ
	3me3ozt

	Maurizio Ranieri
maurizio.ranieri@uniba.it


	MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA
	2
	4
	AK
	29lvf9m

	Marisa Megna
marisa.megna@uniba.it


	MEDICINA INTERNA
	1
	6
	LZ
	kmpjlts
	Carlo Sabbà
Michele Piccininni
michele.piccininniuniba.it

	MEDICINA INTERNA
C.I. CLINICA MEDICA, GENETICA E GERIATRIA (NOD BIS)
	
1
	
6
	
AK

	
m5qe288
	Angelo Vacca
angelo.vacca@uniba.it
  Giuseppe Ranieri
giuseppe.ranieri@uniba.it


	MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA E PARASSITOLOGIA 
	2
	1
	vmhc1nj
	Luigi Santacroce
luigi.santacroce@uniba.it


	MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA
INIZIO DALLE 11.00 ALLE 12.00
	
	
	AK
	tp827p3
	
luigi.santacroce@uniba.it]

	MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA
INIZIO DALLE 12.15 ALLE 13.15
	
	
	LZ
	tp827p3
	
luigi.santacroce@uniba.it

	NEUROCHIRURGIA
	1
	5
	AK
	w2vt5nw
	

	NEUROCHIRURGIA 
C.I.  SCIENZE NEUROLOGICHE
	1
	5
	LZ
	jbtn851
	Raffaella Messina raffaella.messina@uniba.it

	NEUROLOGIA
INIZIO LUNEDI 20.09.21
DALLE ORE 8 ALLE ORE 20 SI EFFETTUERANNO ONLINE
	
	
	
LZ
	
ei4az7t
	
Isabella Laura Simone isabellalaura.simone@uniba.it

	NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

	
	
	
AK
	
l15r41b
	Lucia Margari
lucia.margari@uniba.it

	NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

	
	
	
LZ
	
b61ej0e
	Lucia Margari
lucia.margari@uniba.it

	NEURORADIOLOGIA
	1
	5
	LZ
	jf5dccn
	Amato Antonio Stabile Ianora


	ORL E AUDIOLOGIA E FONIATRIA
	
	4
	AK
	um579iy
	Nicola Quaranta
nicolaantonioadolfo.quaranta@uniba.it


	PEDIATRIA
	
	
	AK
	locnen4
	Ruggiero Francavilla
rfrancavilla@gmail.com


	PEDIATRIA
	2
	
	AK
	nb6zqe5
	Paola Giordano
paola.giordano@uniba.it

	PSICHIATRIA
	
	
	
	
8q2cglc
	Francesco Margari  francesco.margari@uniba.it

	
PSICHIATRIA

	
1
	
5
	
LZ
	
vgevo7l
	Alessandro Bertolino
Rosa Barca
rosabarca86@gmail.com

	PSICOLOGIA CLINICA
LE LEZIONI INIZIANO 22/9/21
	
	
	AK
	1i7ofmf
	Maria De Caro mfdecaro51@gmail.com

	PSICOLOGIA CLINICA
LE LEZION INZIANO 22/9/21
	
	
	LZ
	1i7ofmf
	Maria De Caro
mfdecaro51@gmail.com

	PSICOLOGIA GENERALE
	
	
	AK
	c1ftstd
	Paolo Taurisano 
paolo.taurisano@uniba.it

	PSICOLOGIA GENERALE
	
	
	LZ
	c1ftstd
	Paolo Taurisano 
paolo.taurisano@uniba.it

	REUMATOLOGIA 
	
	4
	AK
	mnm3dz0
	Florenzo Iannone

	SEMEIOTICA ARTICOLARE SOGGETTO NORMALE 
C.I.
ANATOMIA UMANA 1
	1
	2
	AK 
	 Lck1r5x
	Giovanni Vicenti

	SEMEIOTICA ARTICOLARE SOGGETTO NORMALE 
C.I.
ANATOMIA UMANA 1
	1
	2
	LZ 
	 Lck1r5x
	Giovanni Vicenti

	SEMEIOTICA MEDICA NORMALE
	
1
	
2
	AK
	g6q6a7v
	Gianfranco Lauletta   gianfranco.lauletta@uniba.it

	SEMEIOTICA
	1
	2
	LZ
	qv6wndx
	Marcella Prete marcella.prete@uniba.it

	SCIENZE NEUROLOGICHE
	
	
	
AK
	
714m3dl
	Damiano Paolicelli   damiano.paolicelli@uniba.it

	SPECIALITÀ MEDICO CHIRURGICHE 2
	1
	4
	
	stb4wb6
	Annalisa Natalicchio
Annalisa.natalicchio@uniba.it


	SPECIALITÀ MEDICO CHIRURGICHE 5
	
	
	LZ
	czzhfg3
	Biagio Moretti

	STORIA DELLA MEDICINA
C.I,
SCIENZE UMANE
	1
	1
	AK
	doum288
	Maria Grazia Albano
mariagrazia.albano@uniba.it

	STORIA DELLA MEDICINA
C.I,
SCIENZE UMANE
	1
	1
	LZ
	2ecomzt
	
Maria Grazia Albanomariagrazia.albano@uniba.it

	UROLOGIA
C.I. SPECIALITÀ MEDICO CHIRURGICHE 2
	
	
	LZ
	gd90zze
	P. Ditonno



